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HAKU VÄITÖSKIRJATUTKIJAKSI TURUN YLIOPISTON TUTKIJAKOULUN 
HOITOTIETEEN TOHTORIOHJELMAAN  

Hoitotieteen tohtoriohjelma (DPNurs) on hoitotieteen tieteenalaohjelma, joka kattaa hoitotieteen 
keskeiset tutkimusalueet ja vastaa ainoana tohtoriohjelmana terveystieteiden tutkijankoulutuksen 
järjestämisestä Turun yliopistossa. Hoitotieteen tohtoriohjelma kouluttaa korkeatasoisia, 
innovatiiviseen, tieteellisesti pätevään itsenäiseen toimintaan kykeneviä hoitotieteen tutkijoita 
tieteenalan kansalliseen ja kansainväliseen tarpeeseen samoin kuin terveyden- ja sosiaalihuollon 
palvelu- ja koulutusjärjestelmiin sekä elinkeinoelämän eri osa-alueille. Tohtoriohjelma tukee 
tieteellisessä tutkimustoiminnassa vaadittavaa osaamista sekä systemaattista urakehitystä 
hoitotieteessä. Väitöskirjatutkijat pääsevät mukaan kansalliseen ja kansainväliseen hoito- ja 
terveystieteelliseen tiedeyhteisöön, johon tohtoriohjelmalla on vahva integraatio.  

Lisätietoa Hoitotieteen tohtoriohjelmasta 

Hakuaika ja mitä voit hakea 

Ajanjaksolla 28.8.2024–13.9.2024 voit hakea:  

a) oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa 

1.1.2025 alkaen 

b) väitöskirjatutkijan määräaikaista työsuhteista tehtävää 

Väitöskirjatutkijan työsuhteinen tehtävä alkaa aikaisintaan 1.1.2025 ja sen kesto on enintään 
neljä vuotta (korkeintaan 31.12.2028 saakka). Väitöskirjatutkijan tehtävä on tarkoitettu 
täysipäiväiseen väitöskirjatutkimuksen tekemiseen ja jatko-opintojen suorittamiseen. 
Väitöskirjatutkijan osallistuminen opetustoimintaan ja muihin tehtäviin mitoitetaan siten, että 
väitöskirja on mahdollista saada valmiiksi suunnitellussa aikataulussa. Pääsääntöisesti 
opetustehtäviin voidaan käyttää enintään 5 % vuosityöajasta (enintään noin 80 h/lukuvuosi).  

Työsuhteen pituutta määriteltäessä huomioidaan tohtoritutkinnon tekemiseen aiemmin 
myönnetty rahoitus. Väitöskirjatutkijan paikan voi saada enintään neljän vuoden ajaksi. 
Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään ei voida valita henkilöä, jolla on jo tohtorintutkinto. 

Väitöskirjatutkija työskentelee hoitotieteen laitoksella. Väitöskirjatutkijan työsuhteinen tehtävä 
edellyttää asumista Suomessa.   

Tehtävän palkkaus määräytyy yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan 
palkkausjärjestelmän mukaisesti. Palkka koostuu tehtäväkohtaisesta palkanosasta ja 
henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvasta palkanosasta. Väitöskirjatutkijan tehtävän 
tehtäväkohtainen palkanosa on vaativuusluokittelussa tasoilla 2–4. Lisäksi maksetaan 
henkilökohtaista palkanosaa. Väitöskirjatutkijan palkka vaihtelee 2 400 euron – 3 300 euron 
välillä riippuen väitöskirjatutkimuksen edistymisestä sekä henkilön kokemuksesta ja 
osaamisesta. Tehtävässä on 6 kuukauden koeaika. 

c) samanaikaisesti molempia yllä mainittuja (a ja b). 

  

https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/hoitotieteen-laitos/tutkimus/tutkimusohjelma
https://www.utu.fi/en/research/utugs/doctoral-programme-in-nursing-science


   Syksy 2024   2 (6) 

    

Turun yliopisto | Lääketieteellinen tiedekunta 

20014 Turun yliopisto 

Puhelin 029 450 5000 utu.fi/med 
 

Mitä edellytämme sinulta 

Opiskeluoikeutta hakiessa:  

− Sinulla tulee olla soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, soveltuva ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa maassa 
antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin (Yliopistolaki 558/2009, 37§).  

− Sinun tulee täyttää Turun yliopiston kielitaitovaatimukset. 

− Sinun tulee täyttää tiedekunnan ja tohtoriohjelman tohtorintutkinnon suoritusoikeuden 
edellytykset: 

o Hakijoiden kelpoisuusehdot ja haun yleisohjeet lääketieteellisessä tiedekunnassa 

o Terveystieteiden alalla tieteellistä jatkotutkintoa suorittamaan tiedekunta voi 
hyväksyä henkilön, joka on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon tai 
vastaavan tasoisen soveltuvan kotimaisen tai ulkomaisen tutkinnon. 
Hakukelpoisuuden antavan tutkinnon pääaineen arvosanan tulee olla vähintään 
”hyvä” (3 asteikolla 1–5). Mikäli pääaineen arvosanaa ei voida identifioida 
(esimerkiksi kansainväliset tutkinnot), tulee opintomenestys osoittaa muilla 
tavoin. Katso myös Hoitotieteen tohtoriohjelman opinto-opas, hakijoiden 
valintakriteerit (edellytykset) (klikkaa “tietoja opinnoista”). 

 

Väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää hakiessa: 

− Sinulla tulee olla aktiivinen tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopiston lääketieteellisessä 
tiedekunnassa tai jos sinulle ei vielä ole myönnetty tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta, tulee sinun 
hakea tässä haussa opiskeluoikeutta tohtorin tutkintoon lääketieteellisessä tiedekunnassa. 
Opiskeluoikeus on edellytyksenä väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään valitsemiselle; 

− Olet suunnittelemassa tai tekemässä ensimmäistä tohtorintutkintoasi; 

− Et ole aiemmin saanut neljän vuoden täysipäiväistä rahoitusta tohtorintutkinnon suorittamista 
varten. 

Näin haet 

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haetaan Opintopolku-järjestelmässä ja väitöskirjatutkijan 
työsuhteista tehtävää haetaan Turun yliopiston rekrytointijärjestelmässä (Talentti) täyttämällä 
sähköinen hakulomake sekä liittämällä hakemukseen pdf-muotoiset liitteet. Huomaathan, että 
hakiessasi sekä opiskeluoikeutta että väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää, tulee sinun 
toimittaa hakemus liitteineen molemmissa hakujärjestelmissä (ks. tarkemmin alla). Kaikki 
vaaditut liitteet tulee toimittaa hakuajan päättymiseen mennessä. Myöhässä saapuneita hakemuksia 
ei käsitellä. Hakuasiakirjoja ei palauteta. 

Näin haet opiskeluoikeutta: 

Opiskeluoikeutta haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake Opintopolussa sekä toimittamalla 
vaadittavat liitteet 1-9 (lueteltu alempana). Opintopolku-lomake aukeaa hakuajan alkaessa 
28.8.2024 ja sulkeutuu 13.9.2024 klo 16.00. Linkki Turun yliopiston tutkijakoulun www-sivuille, jossa 
hakulomakkeet julkaistaan. 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku-laaketieteellisessa-tiedekunnassa
https://opas.peppi.utu.fi/fi/ohjelma/103076?period=2024-2027
https://opas.peppi.utu.fi/fi/ohjelma/103076?period=2024-2027
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
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Voit hakea opiskeluoikeutta tällä hakukierroksella enintään kahdesta Turun yliopiston 
tohtoriohjelmasta. Sinulla voi olla kerrallaan vain yksi voimassa oleva tohtorintutkinnon 
opiskeluoikeus Turun yliopistossa. 

Myöhässä saapuneita hakemuksia ei käsitellä. Hakukohdetta (tohtoriohjelma) ei voi vaihtaa, eikä 
hakemusta muuttaa hakuajan päätyttyä. 

Opintopolku-järjestelmässä haetaan pelkästään tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta. Jos haluat 
hakea myös väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää, tulee sinun hakea kyseistä tehtävää erikseen 
(ks. ohjeet kohdasta ”Näin haet väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää”).  

Tutkimussuunnitelma sekä muut hakuasiakirjat pyydetään laatimaan englanniksi. Hakemuksen 
liitteet toimitetaan pdf-muodossa. 

Näin haet väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää: 

Väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake Turun yliopiston 
rekrytointijärjestelmässä (Talentti) sekä toimittamalla vaadittavat liitteet 1-4 (lueteltu alempana). 
Hakulomake aukeaa hakuajan alkaessa 28.8.2024 ja sulkeutuu 13.9.2024 klo 16.00. 

Työsuhteiset tehtävät ilmoitetaan haun alkaessa Turun yliopiston Avoimissa tehtävissä sekä 
tutkijakoulun www-sivuilla. Linkki Turun yliopiston tutkijakoulun www-sivuille, jossa hakulomakkeet 
julkaistaan. Myöhässä saapuneita hakemuksia ei käsitellä. Hakukohdetta (tohtoriohjelma) ei voi 
vaihtaa, eikä hakemusta muuttaa hakuajan päätyttyä. 

Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään otettavalta edellytetään aktiivinen tohtorintutkinnon 
opiskeluoikeus Turun yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa. Jos sinulle ei vielä ole myönnetty 
tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta, tulee sinun hakea opiskeluoikeutta Opintopolku-järjestelmässä 
(ks. ohjeet kohdasta ”Näin haet opiskeluoikeutta”). 

  

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
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Hakemuksen liitteet: 

1. Tutkimussuunnitelma max. 5 sivua (tutkimussuunnitelmaohjeet) 

Tutkimussuunnitelman teossa tulee noudattaa hyvän tieteellisen käytännön periaatteita. 

Hakemusten tutkimussuunnitelmat voidaan tarkastaa Turnitin OriginalityCheck  

-plagiaatintunnistus-järjestelmällä. Tekoälyn käyttämisestä apuna tutkimussuunnitelman 

teossa tulee ilmoittaa selkeästi tutkimussuunnitelmassa. 

2. Etenemis- ja voimavarasuunnitelma (etenemis- ja voimavarasuunnitelman ohjeet) 

3. Hakijan curriculum vitae. (ks. TENKin ohjeet tutkijan ansioluettelon kirjoittamiseksi) 

4. Hakijan julkaisuluettelo (Suomen Akatemian ohjeiden mukaisesti) 

5. Ohjaus- ja opintosuunnitelma (täytä sähköisesti, tulosta, allekirjoita ja pyydä ohjaajan/-ien 

sekä tohtorikoulutusoppialan vastuuhenkilön allekirjoitukset) 

6. Tutkintotodistukset ja opintosuoritusotteet 

a) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa 
Suomessa, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen skannatut alkuperäiset 
tutkintotodistukset, opintosuoritusotteet sekä muut valintaperusteisiin liittyvät 
opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet. 
 

b) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa 
ulkomailla, tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen:  
 

a. skannatut alkuperäiset tutkintotodistukset (sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu) 
b. skannatut alkuperäiset opintosuoritusotteet (sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)  
c. skannatut alkuperäiset muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden 

nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet. 
 

Jos todistukset/opintosuoritusotteet eivät ole englannin-, suomen- tai ruotsinkielisiä, 
tulee sinun toimittaa lisäksi virallinen käännös todistuksista/opintosuoritusotteista 
joillekin näistä kielistä. Viralliseksi käännökseksi katsotaan tutkinnon myöntäneen 
korkeakoulun antama käännös ja virallisen kääntäjän tekemä käännös. 
Englanninkielisen opintosuoritusotteen korvaa eurooppalaisen korkeakoulun myöntämä 
Diploma Supplement (DS), jos DS sisältää tiedot opintosuorituksista. 
 
Varmista, että kaikki liitteet ovat laadukkaita, helppolukuisia, värillisiä skannauksia tai 
valokuvia koko vaaditusta asiakirjasta. Liitteet, jotka eivät täytä näitä vaatimuksia, voidaan 
hylätä. 

7. Todistus kielitaidosta  

Turun yliopistossa noudatetaan rehtorin päätöksessä (15.8.2019) määriteltyjä kielitaidon 
todentamisen tapoja. Kielitaitovaatimukset tutkijakoulun www-sivuilla. 
 

http://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/Research-plan-6-2018.pdf
https://tenk.fi/fi/tiedevilppi/hyva-tieteellinen-kaytanto-htk
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/Progress_Resource_Plan_2022.pdf
http://www.tenk.fi/fi/tutkijan-ansioluettelomalli
https://www.aka.fi/julkaisuluettelo/
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/med_hoit_ohjaus_ja_opintosuunnitelma.rtf
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
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Jos sinun tulee todentaa kielitaito kielitestillä, liitä hakemukseesi skannattu todistus 
suoritetusta kielitestistä.  

8. Kopio voimassa olevasta passista 

Liitä hakemukseesi kopio voimassa olevasta passista tai virallisesta kuvallisesta 

henkilöllisyystodistuksesta, josta käy ilmi kansalaisuus. Jos sinulla on suomalainen 

henkilötunnus ja olet merkinnyt henkilötunnuksesi hakulomakkeeseen, ei passikopiota 

tarvitse liittää hakemukseen. 

9. Mikäli tohtorikoulutukselle esitetään vain yhtä ohjaajaa, hakemuksen liitteeksi tule 

ohjaajan vapaamuotoinen perusteltu anomus.  

Ks. lisää Ennen hakemuksen laatimista / Tohtorikoulutushaku lääketieteellisen tiedekuntaan 

> Ohjaus  

Hakemusten arviointi  

Hakemukset arvioi tohtoriohjelman johtoryhmä, joka käyttää tarvittaessa apunaan ulkopuolisia 
asiantuntijoita. Hakijat voidaan kutsua tarvittaessa haastatteluun. Hakemusten tutkimussuunnitelmat 
voidaan tarkastaa Turnitin OriginalityCheck -plagiaatintunnistus-järjestelmällä Turun yliopiston 
laatujärjestelmän mukaisesti. 

Valinnassa kiinnitetään erityistä huomiota tutkimussuunnitelman laatuun ja toteutettavuuteen sekä 
yhteiskunnalliseen merkitykseen. Huomiota kiinnitetään myös suoritettuihin opintoihin, hakijan 
ansioihin sekä kykyyn ja motivaatioon suorittaa tohtorintutkinto.  

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden myönnössä edellytetään yllä mainittujen arviointiperusteiden 
lisäksi hakijan kelpoisuusehtojen täyttyminen sekä Hoitotieteen tohtoriohjelman valintaperusteissa 
mainitut edellytykset. Hakijan tulee osoittaa vähintään yksi suostumuksensa antanut ja 
pätevyysvaatimukset täyttävä ohjaaja väitöstutkimukselleen. Lisäksi hakijan tutkimusaiheen tulee 
sopia tohtoriohjelman profiiliin. 

Valintapäätökset 

Tiedekunnan tutkimuksesta vastaava varadekaani/dekaani päättää tohtorintutkinnon 

opiskeluoikeuden myöntämisestä hakijalle tohtoriohjelman johtoryhmän esityksestä. Laitoksen 

johtaja päättää hakijan ottamisesta työsuhteiseen väitöskirjatutkijan tehtävään tohtoriohjelman 

johtoryhmän esityksestä.  

Kaikille hakijoille ilmoitetaan päätöksistä henkilökohtaisesti. Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen 

tehtävään valittujen henkilöiden nimet julkaistaan tohtoriohjelman www-sivuilla marraskuun 2024 

loppuun mennessä.  

Hyväksytyn hakijan tulee ilmoittaa opiskelupaikan vastaanottamisesta valintapäätöksessä 

annettujen ohjeiden mukaisesti viimeistään 13.12.2024 klo 15.00 mennessä. Jos opiskelijaksi 

hyväksytty ei tee ilmoitusta mainittuun määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikkansa. 

Useaan korkeakoulututkintoon johtavaan koulutukseen hyväksytyn tulee ilmoittaa opiskelupaikan 

vastaanottamisesta vain yhteen korkeakouluun. Ilmoitus opiskelupaikan vastaanottamisesta on 

sitova, eikä sitä voi myöhemmin peruuttaa tai muuttaa.  

https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista
https://www.utu.fi/en/research/utugs/doctoral-programme-in-nursing-science/admission
https://www.utu.fi/en/research/utugs/doctoral-programme-in-nursing-science/admission
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Yliopistolain mukaan hakija saa vastaanottaa vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan 

opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta (syyslukukausi 1.8.-31.12., 

kevätlukukausi 1.1.-31.7.). Säännös koskee sekä yhteishakuja, erillishakuja että yliopistojen 

jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori) johtavien koulutusten hakuja. Säännöksen piiriin ei kuulu 

siirtohaussa saatu opiskelupaikka, Poliisiammattikorkeakoulu, Högskolan på Åland eivätkä 

ulkomaiset korkeakoulut. 

Niiden ulkomailla pohjatutkinnon suorittaneiden hakijoiden, joille päätetään myöntää 

opiskeluoikeus, tulee toimittaa joko alkuperäiset todistukset tai virallisesti oikeaksi todistetut kopiot 

todistuksista ja niiden käännöksistä Turun yliopistolle valintapäätöksessä annettujen ohjeiden 

mukaisesti 7.3.2025 mennessä. Jos valittu hakija ei toimita ohjeiden mukaisia todistuksia 

annettuun määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikkansa. Ohjeet todistusten 

toimittamiseen ja maakohtaiset vaatimukset. 

Lisätietoja 

Hoitotieteen tohtoriohjelma  

Lääketieteellinen tiedekunta 

 

Tohtoriohjelman johtaja, professori Riitta Suhonen, riitta.suhonen@utu.fi 

Koordinaattori, Hanna Heikelä, heheik@utu.fi. 

https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/research/utugs/doctoral-programme-in-nursing-science/admission
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista

